
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09 января 2025 г. №9 
г.Воронеж 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа  
город Воронеж от 05.10.2015 №760 
 

В целях актуализации и приведения нормативных правовых актов 

администрации городского округа город Воронеж в соответствие 

действующему законодательству администрация городского округа город 

Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Воронеж от 05.10.2015 №760 «Об утверждении Положения о порядке 

выявления и демонтажа самовольно установленных и (или) незаконно 

эксплуатируемых временных сооружений на территории муниципального 

образования городской округ город Воронеж» следующие изменения: 

в разделе 2 «Порядок выявления и учета самовольно установленных и 

(или) незаконно эксплуатируемых временных сооружений, за исключением 

объектов, расположенных на ярмарочных площадках» Положения о 

порядке выявления и демонтажа самовольно установленных и (или) 

незаконно эксплуатируемых временных сооружений на территории 

муниципального образования городской округ город Воронеж: 

- в абзаце первом пункта 2.3 слова «Интернет http://www.voronezh-

city.ru/» заменить словами «Интернет https://voronezh-city.gosuslugi.ru/»; 

- абзац девятый пункта 2.6 признать утратившим силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 
  
 

Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 

 
 
 


	в разделе 2 «Порядок выявления и учета самовольно установленных и (или) незаконно эксплуатируемых временных сооружений, за исключением объектов, расположенных на ярмарочных площадках» Положения о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных ...
	- в абзаце первом пункта 2.3 слова «Интернет http://www.voronezh-city.ru/» заменить словами «Интернет https://voronezh-city.gosuslugi.ru/»;
	- абзац девятый пункта 2.6 признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

